
UCHWAŁA NR XXIV/189/2026 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok  2026 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1684.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dochody budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą: 
170.073.321,87 zł, w tym:  

1. Dochody bieżące w kwocie 150.465.558,23 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 19.607.763,64 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą: 
181.073.321,87 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące w kwocie 141.325.169,86 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 39.748.152,01 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 11.000.000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 11.000.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości  3.000.000,00 zł z kredytu przeznacza się na rozchody w wysokości 
3.000.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości  3.000.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 14.000.000,00 zł, rozchody w wysokości 3.000.000,00 zł,zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 10.854.166,05 zł po dokonanych zmianach oraz wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 11.693.166,56 zł po dokonanych zmianach,  określa załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 1.221.626,24 zł po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2026 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, po 
dokonanych zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Warecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

750 0,00

75020 0,00

0,00

801 0,00

80102 0,00

0,00

80146 0,00

0,00

852 0,00

85203 0,00

0,00

853 0,00

85322 0,00

0,00

855 0,00

85508 0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jan Warecki

Przewodniczący Rady Powiatu

824 951,50806 851,50 18 100,00

953 412,03 150 465 558,23

0,00 3 793 006,86

6 7

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

3 4

bieżące

Administracja publiczna

801 764,00 25 473,30 827 237,30

803 564,00 25 473,30 829 037,30

Starostwa powiatowe

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 25 473,30 25 473,30

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne 196 061,00 985,98 197 046,98

2 532 839,86 799 012,22 3 331 852,08

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

798 026,24 798 026,24

0,00 985,98 985,98

0,00 798 026,24 798 026,24

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Pomoc społeczna 5 403 907,84 35 970,00 5 439 877,84

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 35 970,00 35 970,00

1 675 690,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 995 239,00 49 849,80 1 045 088,80

35 970,00 1 711 660,00

25 006,71

49 849,80 49 849,80

49 849,80 49 849,80

25 006,71 1 554 640,71

231 780,71

25 006,71 5 326 290,71

Fundusz Pracy

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

0,00

Rodzina 5 301 284,00

Rodziny zastępcze 1 529 634,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

206 774,00

Kultura fizyczna 983 041,50 18 100,00 1 001 141,50

Obiekty sportowe 948 591,50 18 100,00 966 691,50

169 119 909,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 644 773,64 0,00 10 644 773,64

953 412,03 170 073 321,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 437 780,50 0,00 14 437 780,50

Ogółem:

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

bieżące razem: 149 512 146,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 793 006,86

majątkowe

majątkowe razem: 19 607 763,64 0,00 19 607 763,64

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2026

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIV/189/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

38 924 830,45 5 117 495,00 5 117 495,00 60 151,00 5 057 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 807 335,45 33 807 335,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

39 079 830,45 5 117 495,00 5 117 495,00 60 151,00 5 057 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 962 335,45 33 962 335,45 0,00 0,00

38 804 830,45 5 117 495,00 5 117 495,00 60 151,00 5 057 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 687 335,45 33 687 335,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

38 959 830,45 5 117 495,00 5 117 495,00 60 151,00 5 057 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 842 335,45 33 842 335,45 0,00 0,00

18 409 221,40 18 329 221,40 17 749 912,40 13 780 451,40 3 969 461,00 0,00 579 309,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 473,30 5 725,65 5 725,65 0,00 5 725,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 747,65 19 747,65 0,00 0,00

18 434 694,70 18 334 947,05 17 755 638,05 13 780 451,40 3 975 186,65 0,00 579 309,00 0,00 0,00 0,00 99 747,65 99 747,65 0,00 0,00

16 020 810,40 15 940 810,40 15 840 760,40 13 622 324,40 2 218 436,00 0,00 100 050,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 473,30 5 725,65 5 725,65 0,00 5 725,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 747,65 19 747,65 0,00 0,00

16 046 283,70 15 946 536,05 15 846 486,05 13 622 324,40 2 224 161,65 0,00 100 050,00 0,00 0,00 0,00 99 747,65 99 747,65 0,00 0,00

65 254 951,86 65 254 951,86 55 685 674,00 50 256 387,00 5 429 287,00 8 064 800,00 93 263,00 1 411 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-174 675,00 -174 675,00 -174 675,00 -174 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 111,22 799 012,22 799 012,22 761 388,16 37 624,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 099,00 14 099,00 0,00 0,00

65 893 388,08 65 879 289,08 56 310 011,22 50 843 100,16 5 466 911,06 8 064 800,00 93 263,00 1 411 214,86 0,00 0,00 14 099,00 14 099,00 0,00 0,00

6 587 042,00 6 587 042,00 6 565 246,00 6 033 911,00 531 335,00 0,00 21 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985,98 985,98 985,98 0,00 985,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 588 027,98 6 588 027,98 6 566 231,98 6 033 911,00 532 320,98 0,00 21 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 739 355,23 22 739 355,23 21 454 308,00 19 681 158,00 1 773 150,00 0,00 37 941,00 1 247 106,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 049,50 7 049,50 0,00 0,00

22 746 404,73 22 739 355,23 21 454 308,00 19 681 158,00 1 773 150,00 0,00 37 941,00 1 247 106,23 0,00 0,00 7 049,50 7 049,50 0,00 0,00

18 058 693,63 18 058 693,63 14 919 643,00 13 550 525,00 1 369 118,00 2 951 450,00 23 492,00 164 108,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-174 675,00 -174 675,00 -174 675,00 -174 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 049,50 7 049,50 0,00 0,00

17 891 068,13 17 884 018,63 14 744 968,00 13 375 850,00 1 369 118,00 2 951 450,00 23 492,00 164 108,63 0,00 0,00 7 049,50 7 049,50 0,00 0,00

801

60014

750

75020

80102

80115

80120

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2026
Z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zmniejszenie

z tego: w tym:

16

11 822 300,81

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

3

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Technika

Licea ogólnokształcące

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

11 822 300,81

11 822 300,81

0,00

11 822 300,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIV/189/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

285 901,00 285 901,00 285 901,00 29 887,00 256 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 026,24 798 026,24 798 026,24 761 388,16 36 638,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 927,24 1 083 927,24 1 083 927,24 791 275,16 292 652,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 149 433,91 157 464,00 49 804,00 0,00 49 804,00 107 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 969,91 4 991 969,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 14 480,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 169 433,91 177 464,00 69 804,00 14 480,00 55 324,00 107 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 991 969,91 4 991 969,91 0,00 0,00

27 370,00 27 370,00 4 710,00 0,00 4 710,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 14 480,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 370,00 47 370,00 24 710,00 14 480,00 10 230,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 076 363,90 7 976 363,90 5 370 017,84 4 589 147,00 780 870,84 209 000,00 13 140,00 2 384 206,06 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -11 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 970,00 35 970,00 35 970,00 0,00 35 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 092 333,90 7 992 333,90 5 385 987,84 4 578 147,00 807 840,84 209 000,00 13 140,00 2 384 206,06 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 675 690,00 1 675 690,00 1 671 690,00 1 366 326,00 305 364,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 970,00 35 970,00 35 970,00 0,00 35 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711 660,00 1 711 660,00 1 707 660,00 1 366 326,00 341 334,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 759,84 1 073 759,84 1 073 399,84 848 179,00 225 220,84 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -11 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 759,84 1 053 759,84 1 053 399,84 837 179,00 216 220,84 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 442 527,00 10 442 527,00 7 415 377,00 5 381 499,00 2 033 878,00 520 724,51 2 506 425,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 524,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 856,51 74 856,51 56 449,80 56 252,15 197,65 0,00 18 406,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 504 859,51 10 504 859,51 7 471 826,80 5 437 751,15 2 034 075,65 508 200,51 2 524 832,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 288 699,00 4 288 699,00 1 596 911,00 1 296 676,00 300 235,00 520 724,51 2 171 063,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 524,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 856,51 74 856,51 56 449,80 56 252,15 197,65 0,00 18 406,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 351 031,51 4 351 031,51 1 653 360,80 1 352 928,15 300 432,65 508 200,51 2 189 470,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 696,00 1 963 696,00 1 777 085,00 1 268 240,00 508 845,00 141 651,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 896,00 1 999 896,00 1 813 285,00 1 268 240,00 545 045,00 141 651,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 749 279,00 1 749 279,00 1 738 497,00 1 259 710,00 478 787,00 0,00 10 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 479,00 1 785 479,00 1 774 697,00 1 259 710,00 514 987,00 0,00 10 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 119 909,84 140 560 604,48 122 259 333,36 98 401 422,48 23 857 910,88 9 562 497,71 3 514 358,49 3 795 420,92 0,00 1 428 994,00 39 559 305,36 39 559 305,36 0,00 0,00

-207 199,00 -207 199,00 -194 675,00 -185 675,00 -9 000,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 611,03 971 764,38 953 357,67 832 120,31 121 237,36 0,00 18 406,71 0,00 0,00 0,00 188 846,65 188 846,65 0,00 0,00

181 073 321,87 141 325 169,86 123 018 016,03 99 047 867,79 23 970 148,24 9 549 973,71 3 532 765,20 3 795 420,92 0,00 1 428 994,00 39 748 152,01 39 748 152,01 0,00 0,00

Jan Warecki

Przewodniczący Rady Powiatu

13 007 610,72

0,00

0,00

13 007 610,72

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92601 Obiekty sportowe

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

85195 Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
treningowe i wspomagane
oraz ośrodki interwencji
kryzysowej

855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze
zmniejszenie

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

3

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

1 185 309,91

1 185 309,91

0,00

0,00
851

80146

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3

1. Dochody 170 073 321,87

2. Wydatki 181 073 321,87

3. Wynik budżetu -11 000 000,00

14 000 000,00

1. Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 14 000 000,00

3 000 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 3 000 000,00

Jan Warecki

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Przewodniczący Rady Powiatu 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść Kwota 2026 rok

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIV/189/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6 320 880,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 320 880,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 600 000,00

przed zmianą 6 320 880,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 320 880,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 320 880,00 6 320 880,00 600 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 660,00 85 000,00 351 660,00 436 660,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 351 660,00 351 660,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 660,00 85 000,00 351 660,00 436 660,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 351 660,00 351 660,00 0,00

przed zmianą 436 660,00 85 000,00 351 660,00 436 660,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 351 660,00 351 660,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 660,00 85 000,00 351 660,00 436 660,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 351 660,00 351 660,00 0,00

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zakres porozumienia lub umowy

Pomoc fin. z Gmin na zakup sprzętu
specjalistycznego dla SP ZOZ w Mławie w wys.
436.660,00 zł, w tym z G.Dzierzgowo w wys.
55.000,00 zł, G. Radzanów w wys.56.660,00 zł, G.
Wiśniewo w wys. 100.000,00 zł i G. Stupsk w wysk.
85.000,00 zł, G. Lipowiec K. w wys. 50.000,00 zł, G.
Szydłowo w wys. 40.000,00 zł, G. Strzegowo w wys.
50.000,00 zł,

Środki z porozumień na zadania inwestycyjne w
wysokości 6.320.880,00 zł: z Gminą Strzegowo  w
wys. 750.000,00 zł, z Gminą Stupsk w wys.
1.165.657,50 zł, z Gminą Szydłowo w wys.
717.157,50 zł, z Gminą Radzanów w wys.
568.940,00 zł, z Gminą Szreńsk w wys. 850.000,00
zł, z Gminą Wieczfnia Kościelna w wysokości
350.000,00 zł, z Gminą Dzierzgowo w wysokości
350.000,00 zł, z Gminą Wiśniewo w wys. 350.000,00
zł, z Gminą Lipowiec Kościelny w wys. 350.000,00 zł,

Pomoc finansowa dla gmin na zadania związane z
zakupem sprzętu specjalistycznego dla OSP

Kursy zawodowe dla uczniów

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r., po dokonanych zmianach

z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Rozdział Nazwa

3

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

Ochotnicze straże pożarne

801 Oświata i wychowanie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412

85111 Szpitale ogólne

851 Ochrona zdrowia

80117 Branżowe szkoły I stopnia

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXIV/189/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 115 470,84 115 470,84 0,00 115 470,84 115 470,84 115 470,84 68 500,00 46 970,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 970,00 35 970,00 0,00 35 970,00 35 970,00 35 970,00 0,00 35 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 440,84 151 440,84 0,00 151 440,84 151 440,84 151 440,84 68 500,00 82 940,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 970,00 35 970,00 0,00 35 970,00 35 970,00 35 970,00 0,00 35 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 970,00 35 970,00 0,00 35 970,00 35 970,00 35 970,00 0,00 35 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 470,84 115 470,84 0,00 115 470,84 115 470,84 115 470,84 68 500,00 46 970,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 470,84 115 470,84 0,00 115 470,84 115 470,84 115 470,84 68 500,00 46 970,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 095 227,00 3 095 227,00 0,00 3 615 951,51 3 615 951,51 2 801 420,00 1 492 204,00 1 309 216,00 520 724,51 293 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 524,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 006,71 25 006,71 0,00 25 006,71 25 006,71 6 600,00 6 402,35 197,65 0,00 18 406,71 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 120 233,71 3 120 233,71 0,00 3 628 434,22 3 628 434,22 2 808 020,00 1 498 606,35 1 309 413,65 508 200,51 312 213,71 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 654 966,00 654 966,00 0,00 1 175 690,51 1 175 690,51 368 159,00 263 581,00 104 578,00 520 724,51 286 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 524,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 006,71 25 006,71 0,00 25 006,71 25 006,71 6 600,00 6 402,35 197,65 0,00 18 406,71 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 972,71 679 972,71 0,00 1 188 173,22 1 188 173,22 374 759,00 269 983,35 104 775,65 508 200,51 305 213,71 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 440 261,00 2 440 261,00 0,00 2 440 261,00 2 440 261,00 2 433 261,00 1 228 623,00 1 204 638,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 440 261,00 2 440 261,00 0,00 2 440 261,00 2 440 261,00 2 433 261,00 1 228 623,00 1 204 638,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 806 851,50 806 851,50 0,00 806 851,50 806 851,50 801 460,50 626 067,00 175 393,50 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 951,50 824 951,50 0,00 824 951,50 824 951,50 819 560,50 626 067,00 193 493,50 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 806 851,50 806 851,50 0,00 806 851,50 806 851,50 801 460,50 626 067,00 175 393,50 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 951,50 824 951,50 0,00 824 951,50 824 951,50 819 560,50 626 067,00 193 493,50 0,00 5 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 775 089,34 4 102 549,34 6 672 540,00 11 626 613,85 4 954 073,85 3 718 351,34 2 186 771,00 1 531 580,34 936 524,51 299 198,00 0,00 6 672 540,00 6 672 540,00 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 524,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 -12 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 076,71 79 076,71 0,00 79 076,71 79 076,71 60 670,00 6 402,35 54 267,65 0,00 18 406,71 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 854 166,05 4 181 626,05 6 672 540,00 11 693 166,56 5 020 626,56 3 779 021,34 2 193 173,35 1 585 847,99 924 000,51 317 604,71 0,00 6 672 540,00 6 672 540,00 600 000,00

Dofinansowanie dla Muzeum Zemi Zawkrzeńskiej-
pomoc finansowa dla Miasta Mława

Umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych

Dofinansowanie organizacji "II edycji Mławskich
Zauszek Jazzowych " - pomoc fin. dla Miasta Mława
oraz dofinansowanie "Obchodów 87 rocznicy
wybuchu II wojny światowej i Bitwy pod Mławą"-
pomoc fin. dla Miasta Mława oraz pomoc fin.dla
gmin w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego w wys. 54.000,00 zł

Dofinansowanie Biblioteki Miejskiej-porozumienie z
Miastem Mława

Bieżące utrzymanie Mławskiej Hali Sportowej-
porozumienie z Miastem Mława

Umieszczenie dzieci  w rodzinach zastępczych

Środki z porozumień z Gminami na dowożenie
uczestników do Środowiskowego Domu Samopomocy

Pomoc finansowa na prowadzenie OIK w wysokości
115.470,84 zł: z Powiatu Sierpeckiego w wys.
42.000,00 zł, z Powiatu Płońskiego w wys. 73.470,84
zł, 

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Jan Warecki

z tego:z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Wydatki bieżące
Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Z tego:

Wydatki ogółem Zakres porozumienia lub umowy

Obiekty sportowe

92116 Biblioteki

Wydatki razem:

92118 Muzea

926 Kultura fizyczna

92601

Dział Rozdział Nazwa

3

Dotacje
ogółem

Pomoc społeczna852

85203 Ośrodki wsparcia

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,
mieszkania treningowe i wspomagane oraz
ośrodki interwencji kryzysowej

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Przewodniczący Rady Powiatu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 407 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 798 026,24 798 026,24 0,00 798 026,24 798 026,24 798 026,24 761 388,16 36 638,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 205 126,24 1 205 126,24 0,00 798 026,24 798 026,24 798 026,24 761 388,16 36 638,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 798 026,24 798 026,24 0,00 798 026,24 798 026,24 798 026,24 761 388,16 36 638,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 798 026,24 798 026,24 0,00 798 026,24 798 026,24 798 026,24 761 388,16 36 638,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 407 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 407 100,00 407 100,00 407 100,00 376 137,00 30 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 407 100,00 407 100,00 407 100,00 376 137,00 30 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 405 900,00 405 900,00 405 900,00 376 137,00 29 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 405 900,00 405 900,00 405 900,00 376 137,00 29 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 423 600,00 423 600,00 0,00 423 600,00 423 600,00 407 100,00 376 137,00 30 963,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 798 026,24 798 026,24 0,00 798 026,24 798 026,24 798 026,24 761 388,16 36 638,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 626,24 1 221 626,24 0,00 1 221 626,24 1 221 626,24 1 205 126,24 1 137 525,16 67 601,08 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85410 Internaty i bursy szkolne

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Jan Warecki

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

80195 Pozostała działalność

75224 Kwalifikacja wojskowa.

801 Oświata i wychowanie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

752

3

Obrona narodowa

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2026 r., po dokonanych zmianach
Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Przewodniczący Rady Powiatu 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXIV/189/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A.
0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 125 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 225 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

225 000,00 0,000,00

350 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00

5. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 2337W - ul. Lipowa w miejscowości
Radzanów. Etap II

6. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2353W ul.Południowa w m. Konopki

7. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1240W na odcinku Drogiszka - Dalnia

450 000,00450 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

Powiatowy Zarząd Dróg0,00

Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg

0,00

0,00

Jednostka realizująca
program lub koordynująca

wykonanie programu

0,00

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

przychody
bezzwrotne

(D.)

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2026 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Planowane wydatki

10

Powiatowy Zarząd Dróg

0,000,00

Powiatowy Zarząd Dróg700 000,00 0,00 0,00 0,00350 000,00

Powiatowy Zarząd Dróg

Lp.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2337W relacji Szreńsk - Ratowo -
Radzanów na odcinku od km 0+066 do km 0+580 (ulica Felika Szreńskiego
w Szreńsku)

rok 2026
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty
finansowe

3. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2308W na odcinku Łęg - Grzebsk 700 000,00

1. 700 000,00 700 000,00 350 000,00

600 60014

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2333W w m. Turza Wielka

2.

0,00

700 000,00 700 000,00 350 000,00 0,00

4. 0,0060014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3014W Raciąż - Radzanów - Liberadz
poprzez budowę chodnika w m. Wróblewo 250 000,00 250 000,00 125 000,00 Powiatowy Zarząd Dróg0,00 0,00600

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXIV/189/2026

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 26 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 700 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 400 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg0,00

185 115,00 2 614 885,00 0,00

300 000,00 100 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

0,00 600 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

10

Łączne koszty
finansowe

700 000,00

rok 2026
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

8.

9. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2370W ul. Tadeusza Kościuszki w Mlawie

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2314W na odcinku Kitki - Szumsk

10. 600 60014 Rozwój infrastruktury drogowej na terenie powiatu mławskiego

0,00

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

Powiatowy Zarząd Dróg0,00

dochody
własne jst

700 000,00

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

przychody
bezzwrotne

(D.)

273 274,64 76 725,36 0,00

0,00 0,00

11.

13.

600 60014 Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 2352W

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2302W Kęczewo - Wola Kęczewska

12. 600 60014
Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005654 i budowa nowego mostu na
rzece Dunajczyk w m. Stupsk wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 2349W
Żurominek - Stupsk

Jednostka realizująca
program lub koordynująca

wykonanie programu

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00

2 800 000,00

1 400 000,00 1 400 000,00

800 000,00

2 800 000,00

2 500 000,00

800 000,00

600 000,00

2 500 000,00

50 000,00

600 000,00

50 000,00

15. 600 60014 Zakup zalewarki asfaltu do szczelin

14. 600 60014
Wykonanie przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej w Mławie,
ul.S.Roweckiego "Grota" 10

16. 600 60014 Zakup frezarki asfaltu do koparko-ładowarki JCB 3CX

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 0,00

B. 500 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 350 000,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

A. 0,00

B. 0,00
C.

0,00

19 842 121,29 19 842 121,29 4 627 236,29 10 814 885,00 0,00 x 4 400 000,00 0,00 x

Jan Warecki

0,00 Zespół Szkół Nr 4 w Mławie25. 801 80120
Zakup platformy schodowej wraz z montażem w budynku Zespołu Szkół Nr 4
w Mławie 7 049,50 7 049,50

Ogółem

7 049,50 0,00 0,00

7 049,50 0,00 0,007 049,50 7 049,50

19 747,65

100 000,00 100 000,00

155 000,00

100 000,00 0,00

155 000,00 155 000,00 0,00

19 747,65 19 747,65 0,00 0,00

Powiatowy Zarząd Dróg0,00

0,00

0,00 Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

0,00 Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

0,00

0,00 Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

0,00

80 000,00

350 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

250 000,00

80 000,00 0,00

Zakup sprzętu w ramach Wojewódzkiego Programu Ochrony Ludności i
Obrony Cywilnej 250 000,00 250 000,00

0,00

0,00

10

0,00 4 923 274,64 0,00 0,00 Powiatowy Zarząd Dróg

23.

21. 852 85295
Zakup samochodu osobowego mikrobusu 9-cio miejscowego,
przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnością z terenu
Powiatu Mlawskiego dla PCOM

750 75020 Zakup klimatyzatora wraz z montażem 

22. 600 60014
Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w m.
Szumsk na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr
2361W/2314W - wypłata odszkodowań

24. 801 80115
Zakup platformy schodowej wraz z montażem w budynku Zespołu Szkół Nr 4
w Mławie

17.

18. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2327W na odcinku Stara Otocznia - Mława

600 60014
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi
powiatowej Nr 4640W, w tym budowę ronda w m. Liberadz. Etap II od km
21+145,00 do km 24+250,00

19. 750 75020 Budowa parkingu przy ul. Wyspiańskiego 

20. 752 75281

5 423 274,64

700 000,00700 000,00

5 423 274,64

80 000,00

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
środki

pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Jednostka realizująca
program lub koordynująca

wykonanie programurok 2026

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe 

przychody
bezzwrotne

(D.)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Przewodniczący Rady Powiatu C. Inne źródła - środki ochrony środkowiska

D. Przychody zgodnie z paragrafem 905, 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXIV/189/2026 z dnia 26 lutego 2026 r.  

I. Budżet po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 953.412,03 zł, w tym dochody bieżące zwiększają 
się o kwotę 953.412,03 zł, dochody majątkowe pozostają na niezmienionym poziomie. Zmiany 
następują: 

1. W rozdziale 75020 następuje zwiększenie dochodów i wydatków w ogólnej wysokości 25.473,30 zł z 
tytułu wpływu środków z kar i odszkodowań za uszkodzone mienie w budynku Starostwa Powiatowego, 
w tym na zakup materiałów bieżących w wysokości 5.725,65 zł oraz zakup inwestycyjny pn.: „Zakup 
klimatyzatora wraz z montażem” w wysokości 19.747,65 zł. 

2. W rozdziale 80102 następuje zwiększenie dochodów i wydatków w wysokości 985,98 zł z tytułu wpływu 
środków z kar i odszkodowań za uszkodzone mienie z przeznaczeniem na naprawę urządzeń wodno-
kanalizacyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym. 

3. W rozdziale 80146 następuje zwiększenie dochodów z tytułu dotacji celowej w rozdziale 80146 w 
wysokości 798.026,24 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z 
zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. Po stronie wydatków 
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Mławie na zadania bieżące z zakresu porozumień z organami administracji rządowej, 
zgodnie z podpisaną umową z Wojewodą. 

4. W rozdziale 85508 następuje zwiększenie dochodów i wydatków w ramach pieczy zastępczej z tytułu 
porozumienia z Powiatem Nowodworskim w wysokości 25.006,71 zł, z przeznaczeniem na utrzymanie 
dziecka w rodzinie zastępczej. Realizatorem zadania będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Mławie. 

5. W rozdziale 85203 następuje zwiększenia dochodów i wydatków w ogólnej wysokości 35.970,00 zł 
z tytułu pomocy finansowej z Gmin, w tym z: Gminy Stupsk w wysokości 6.600,00 zł, Miasta 
Mława w wysokości 9.370,00 zł, Gminy Szreńsk w wysokości 6.300,00 zł, Gminy Lipowiec 
Kościelny w wysokości 5.500,00 zł, Gminy Wiśniewo w wysokości 2.900,00 zł oraz z Gminy 
Szydłowo w wysokości 5.300,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z pokryciem 
kosztów dowozu uczestników do ŚDS w Mławie. 

6. W rozdziale 85322 następuje zwiększenia dochodów i wydatków w wysokości 49.849,80 zł w 
ramach przyznanych środków od Wojewody Mazowieckiego na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne domy 
dziecka na lata 2024-2027”. Realizatorem zadania będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Mławie. 

7. W rozdziale 92601 następuje zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu pomocy finansowej z 
Miasta Mława w wysokości 18.100,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z bieżącym 
utrzymaniem Mławskiej Hali Sportowej w wysokości 50% kosztów utrzymania. Powyższa dotacja 
przeznaczona będzie na uzupełnienie środków związanych z obfitymi opadami śniegu. 
Zabezpieczono udział środków własnych w wysokości 18.100,00 zł, który zostanie przesunięty z 
planu finansowego Starostwa z rozdziału 80120.  

8. Budżet po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 1.160.611,03 zł i zmniejsza się o kwotę 207.199,00 
zł (per saldo +953.412,03 zł), w tym wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 764.565,38 zł (per 
saldo), wydatki majątkowe zwiększają się o kwotę 188.846,65 zł. Zmiany następują: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 1



1. W rozdziale 60014 następuje zwiększenie wydatków w wysokości 155.000,00 zł na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w m. Szumsk 
na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2361/2314W – wypłata odszkodowań”. 
Źródłem pokrycia są środki własne z planu finansowego Starostwa z rozdziału 80120. 

2. W rozdziale 80115 i 80120 następuje zwiększenie wydatków w wysokości 14.099,00 zł, tj. 25% 
łącznych kosztów w planowanym zadaniu inwestycyjnym pn.: „Zakup platformy schodowej wraz z 
montażem w budynku Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie”. Źródłem pokrycia są środki własne z planu 
finansowego Starostwa z rozdziału 80120. Łączny koszt zadania planowany jest na kwotę w wysokości 
56.396,00 zł, który będzie współfinansowany z programu PFRON w 75%. 

3. W rozdziale 85195 i 85220 następuje przesunięcie środków w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem 
na wydzielenie wkładu środków własnych do przystąpienia w programie z budżetu Województwa 
Mazowieckiego pn.: „Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2026” w ramach zadania „Mławski 
Przystanek Dobrostanu – kompleksowy program wsparcia zdrowia psychicznego mieszkańców Powiatu 
Mławskiego (Edycja 2026)”. Realizatorem zadania będzie Zespół Ośrodków Wsparcia. 

4. W rozdziale 85508 następuje zmniejszenie wydatków w ramach pieczy zastępczej z tytułu porozumienia 
z Powiatem Ciechanowskim w wysokości 12.524,00 zł, w związku z opuszczeniem dziecka rodziny   
zastępczej. Zwolnione środki własne zostały przesunięte do planu finansowego Starostwa do rozdziału 
80120. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu  

        Jan Warecki 
 
 
 
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC1D52CA-8937-4107-A6D2-4F2A54E982B6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/189/2026 RADY POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2026-03-03T13:00:03+0100




